puellx insil
vis erran
m
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oppidum , esuriem non sensisse. O reverenda
Domina verum periclitantiom refugium , jam
in veritate comperi, quod sint tibi vera mise-

ricordise vis guia te presciens invocan-
dam, etiam priusquam invocareris, feneram puel-

lam, ne devoraretur a bestiis, aut fame defice-
ret, defendisti. Hic homo cum filia et
vicinorum turba xvm Kal. Augusti veniens ista
eonfessus est nobis verse fidei juramento. Quod
testif videlicet Veroslukar de oppido
TLamarshabr, et Firmieparter de oppido Asinun-
daby, Veroleon de oppide Lapallax ejusdem dicee.
et parochize,

106 Item noete preecedente diem, quo veme-
rabilis dominse Birgitte ossa primo in Vuatz-

steno colloeata sunt, Petrus de oppido Vylet-
horp. parochize Haghabyhegha Lincopen. dicee.
ab adversario ita in capite valenter percutitar,
quod fere tota testa capitis sni in frusta confra-
cta est. Hie pree vehementia doloris reputans,
ge illico moriturum, pro servanda vita vene
bilem dominam Birgittam invocabat, et mox ali-
quantulum respiramen aceipiens, arte medicina-
li inniti tentabat, sed quia per en ossa disru-
pta conglutinari non possent. Noti sunt * tria
osea tant® magnitudinis  com minoribus , et
multis aliis ad modum pisarum , que non nu-
merata sunt, de capite ejus extraxernnt. Quo
facto, ceepit cutis se contrahere et cooperire ce-
rebrum , et homo de die in diem convale: &y
qui hodierna die familiam suam pleno vigore
sensus et corporis regit, corrigit et dispensat.
Testes sunt Magnus de oppido Skestadha, et
Nicelaus Liomson de oppido Eslebey ejusdem
parochie. Hie homo din secnm factam gratiam oe-
cultavit, quam tamen nobis in die sanctze Margari-
e cum praeseriptis testibus publicavit,

107 Asta vidua de oppido et parochia Osmala
QOsloén. dicee. festum omnium Sanctorum
ivit per pontem, sub quo erat torrens satis im-
petnosus, portans in humeris suis filiam suam
teneram, Extridim nomine, titubanteque matre,
incante lapsa ‘est filia in forrentem , ejusque
cursu rapidissimo applicata est sub rota molen-
dini stantis in proxime : qued videns dolorosa
mater , flere ewmpit ac dicere O, venerabilis
domina Birgitta redde mihi vivam filiam meam,
et ego cum gratiarum actionibus portabo eam
ad monasterinm tuum. Deinde hue , illucque
cirea ripam discurrens, vidit eam tandem inter
duos lapides in agua subter capite detineri, ita
quod pedes ejus interdum super aguas elevaban-
tur, et aliquoties submergebantur. Sicque deten-
ta est quasi per tres horas, donec advenit qui-
dam fortis homo, qui commotus lacrymis deso-
latee vidusm, puellam, cunectis fere membris ejus
corporis confractis, ommino mortuam cum diffi-
cultate et periculo maximo de torrentis flumine
extrahebat, Misera vero mater non desistebat a
prece, donec filia viva surrexit, et membrorum
integram recepit sanitatem, Heec mulier eum fi-
lia in festo 8. Petri ad Vincula ista in audien-
tia venerabilinm et fide dignorum virorum, vi-
delicet domini Laurenti, canonici Lincopen., et
domiui Petri Persa militis de oppido Vocaby, pa-
rochi®e Lemuridh ejusdem diee., et Thorri Bassa
de oppido Venabodh parochie Urnahy praediets
diee., et multorum aliorum verbis eonstantis
fidei fatebantupr. Christina vidya de oppido O
rirby, parochise Rishy Lincopén. dicec. in sinistro
oeulo coeea per decem amnos et in dextero ocu-
lo per tres annos in festo 8. Petri ad Vincula
visum in Vuatzsteno recepit, videntibus honora-
bilibus viris, videlicet domino Laurentio canonico
Lincopen. et domino Tyrgillo de domo S. Spiri-
tus Erknigim ejusdem dicec.